
 

   ２０２５年６月３日 

会員の皆様 

セントラルスポーツジムスタ 24 本山 

 

６月９日(月)営業のお知らせ(工事延期に伴う変更) 

 

拝啓  

新緑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。  

先日ご案内しておりました当クラブ入居ビルの設備更新工事が、急遽延期となりま

した。つきましては、臨時休館を予定しておりました６月９日(月)は、下記の通り営業

いたします。ご利用の皆様には直前のご案内となり、ご迷惑をおかけしますことお詫

び申し上げます。 

なお、工事は日を改めて実施予定です。新たな日程が決まり次第、改めてお知らせ

いたします。 

今後ともスタッフ一同、皆様のフィットネスライフをより良いものにするべく努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１． 営業日   ２０２５年６月９日(月) ０：００～ 

 

２．その他    ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 052－788－7121 ま

でお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

以 上 


